
                                                                                                        Č.sml. objednatele:  921-2016-523101 

                                                                                        Č.sml. zhotovitele:   82/2016  

1/2 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení  stavby (PRV)  

č. 921-2016-523 101 (dále jen „dodatek č. 3“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
          

zastoupený:    Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK 

 

sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

tel. 727 957 163 

e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

v technických záležitostech oprávněni jednat: xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx  

sídlo pobočky: Kotlářská 53, 602 00 Brno 

tel. xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

zastoupený:  Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

tel. xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                  xxxxxxxxxxxxxx  

ID DS:  j8pd5dg 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx  

tel.:   xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 25317628 

DIČ: CZ25317628 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl 3, vložka 2144. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:brno.pk@spucr.cz


                                                                                                        Č.sml. objednatele:  921-2016-523101 

                                                                                        Č.sml. zhotovitele:   82/2016  

2/2 
 

Na základě požadavku správce technické infrastruktury byly projektantem navrženy změny, 

které byly objednatelem, technickým dozorem investora a zhotovitelem stavby odsouhlaseny. 

Na základě požadavku Obce Říčky byla navržena změna v rámci stavebního objektu SO 02 -  

cesta C31. V trase cesty dojde ke kolizi s vodovodním potrubím, které bude při realizaci 

uloženo do chráničky. Tyto  nové práce spočívají v geodetickém určení přesné polohy 

vodovodu, zejména hloubky jeho uložení, obkopání potrubí, uložení chráničky, obsypu 

chráničky, položení výstražné folie a signalizačního vodiče a zásypu rýhy. Dále bude provedeno 

samostatné zaměření uložené chráničky vodovodu. Zhotovitel díla provedl ocenění nově 

navržené úpravy. Objednatel rozpočet odsouhlasil a se změnou souhlasí. 

 

V důsledku změn v provádění díla a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže 

uvedená ustanovení smlouvy o dílo: 

 

Čl. III odst. 1 nově zní:  

 

Tato cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 29. dubna 

2016, dodatku č.1, dodatku č.2  a tímto dodatkem  č.3 dochází ke změně závazku tak, jak je 

specifikováno v soupise prací dodávek a služeb ( v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku č.3). Podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou tyto 

změny považovány za nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 

 

Čl. III odst. 4 nově zní: 

Celková cena za provedení díla: 

Rekapitulace ceny díla Cena (Kč) 

Původní cena díla (dle nabídky ze dne 25.5.2016) 6 545 249 

Cena dle dodatku č.1 7 259 097 

Cena dle dodatku č.2 7 434 939 

Změna hodnoty závazku č.3 109 211 

Cena díla bez DPH 7 544 150 

DPH 21 % 1 584 271 

Celková cena díla včetně DPH (Kč) 9 128 421 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách) 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je  soupis prací, dodávek a služeb ze dne 1.8.2017  pro stavbu  

Protierozní opatření a polní cesty v k.ú. Říčky u Brna. 

 

Ostatní články této smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

 



                                                                                                        Č.sml. objednatele:  921-2016-523101 

                                                                                        Č.sml. zhotovitele:   82/2016  

3/2 
 

Tento dodatek je vypracován v šesti vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Čtyři 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku 

připojují své podpisy. 

 

Přílohy 

1. Soupis prací dodávek a služeb ze dne 1.8.2017 

 

 

 

 

 

V Brně dne:  8.9.2017        

 

 

 

 

 

……………………………………..... ……………………………………....... 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

Ing. Pavel Borek  

člen představenstva                                                                   

  pro Jihomoravský kraj         FIRESTA-Fišer rekonstrukce, stavby a.s. 


